
 
 

Hladinová napáječka LABUVETTE 
vyhřívaná 24 V 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tyto napáječky udržují stálou hladinu vody, jehož objem je nastavitelný pomocí plováku 
v rozmezí 17 – 40 litrů. Forma napáječky umožňuje jednoduché čištění a oplachování, dělící 
stěna je hladká bez rohů a ohybů. Jsou navrženy tak, aby obsloužily cca 40 ks krav. 
 

 
Rozměry: 
 

 Hmotnost: 10,5 kg 

 Šířka: 420 mm 

 Výška: 450 mm 

 Délka: 960 mm 

 Výkon: 2 x 50 W 

 Napájení: 24 V 

 Maximální průtok: 36 l / min (až do 4 bar.) 

 Materiál: polyetylen 

 Přívod vody: ½“ 

 Kapacita: 40 ks krav 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Montáž a provoz: 
 
 
Umístění 
 
Napáječka se montuje na betonový podklad. Pod napáječkou věnujte pozornost jeho 
vodorovnému provedení. Podklad by měl být 10 – 15 cm nad úrovní okolního terénu a jeho 
velikost asi o 30 cm větší než půdorysné rozměry napáječky z důvodu její mechanické 
ochrany. Vlastní připevnění těla napáječky proveďte pomocí šroubů na hmoždinky. 
 
 
Přívod vody 
 
Vodu k napáječce přiveďte zespodu. Pro přípojku použijte nejlépe trubku ½“. Přívodní 
potrubí zaizolujte pěnovou izolací, popřípadě doplňte další izolací. 
 
Montážní šachta nesmí být méně než 30 cm v průměru a 100 cm hloubky, a to z důvodu 
využití maximální možné kapacity stoupajícího ohřátého vzduchu, který zabraňuje 
zamrzání. 
Přívod vody musíte přivést z hloubky 80 – 200 cm (dle klimatických podmínek) a musí 
volně procházet šachtou až k ventilu. Čím větší je hloubka přívodu vody, tím je nižší riziko 
zamrznutí přívodu. 
Po připevnění napáječky na betonový podklad doporučujeme její okraje zasilikonovat, aby 
nedocházelo k úniku vody do montážní šachty. 
 
Údržba a provoz: 
 
Pro správný provoz zabezpečte dostatečný odběr vody a to hlavně v zimních měsících. 
Dodržujte doporučený počet kusů hospodářských zvířat na daný typ napáječky. Čištění 
provádějte tak často, aby nedocházelo k zahnívání vody. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dodává: 
 

 
 
ALM centrum s.r.o., Dubovsko 277, 76312 Vizovice 
Tel. 606 255 251, www.almvizovice.cz, info@almcentrum.cz 

http://www.almvizovice.cz/
mailto:info@almcentrum.cz

